22 auBaps 2024 r.
: _Boixoa wa 1 nopuuio

3ABTPAK
Kalwa maHHas Moso4YHana ¢ maciom
Yai ¢ caxapom
Byrepbpon, ¢ Machom CAUBOYHBIM

2 3ABTPAK
Cok

OBEQ,
Canar u3 KarmycThl ¢ 16J10KaMu
CBEKObHHUK C MSCHBIMH
bpHKagenbKaMy CO CMETAHOM
PaccoyibHUK JIEHHHIPaACKH ¢
KypULEH H CMETaHOHU
Tedrenn u3 rosamub ¢ coycom
TOMaTHBIM
Kaiua rpeuneBas Bsizkas
MakapoHb! oTBapHbie
Kowmnort u3 c/¢gp
Xneb cenbckui

YNNOTHEHHbIA NONAHUK
Bynouyka pomawHan
Katbik
Pary c kypuuewn
Yait dpyKTOBbIN
Xneb nieHnYHbIN

Cr.mep.cecTpa
ApTtembeBa A.B.
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| Cap 10,5

200/5
180/5
30/5
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200/15/5
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130
180
32,5
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180/7
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.B. ApTéMeHKOo

43,50

136,30

103

163,20
75
82,5
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62,1
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69,50
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